
                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ.Υ. & Κ.Ο. 

 

 

 

 

              Ιωάννινα,  08  Φεβρουαρίου 2018 

              Αριθμ.Πρωτ. : οικ. 20489 

 

Ταχ. Δ/νση : Βορείου Ηπείρου 20 

454 45  Ιωάννινα 

 

Τηλεφ. :   26513 60 340  

Fax : 26513 60341  

Ιστοσελίδα 

Εmail                  

Πληροφορίες 

 

: 

: 

: 

 

  www.apdhp-dm.gov.gr 

akolovou@apdhp-dm.gov.gr 

Άννυ Κολοβού 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση αποτελέσματος αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – αξιολόγηση υπο – 

φακέλου δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς) Ανοικτού Ηλεκτρονικού άνω 

των ορίων (Διεθνή)  Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού (Διακήρυξη 12/2017) . 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Εργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. Τις διατάξει του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α΄) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, 

Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων 

του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1.   

4. Τις διατάξεις της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α΄) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας 

στην Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις 

εμπορικές συναλλαγές».  

5. Τις  διατάξεις του Ν. 3886/2010 (Α' 173) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων 

συμβάσεων Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 

21γς Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 

(L 76), όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2007 (L335)»
.
 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4129/2013 (ΦΕΚ 52/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό 

Συνέδριο». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α΄) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 

έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης 

και άλλες διατάξεις».  

ΑΔΑ: 6ΔΖΩΟΡ1Γ-ΔΛΘ



 

Σελίδα 2 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α΄)  «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου 

(Κ.Π.Δ.)». 

10. Το άρθρο 5 της απόφασης με αριθμ. 11389/1993/07-08-2015  (ΦΕΚ 185/Β΄) του Υπουργού 

Εσωτερικών «περί καθορισμού ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχιακών και τοπικών 

εφημερίδων που έχουν τη δυνατότητα καταχώρησης δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου». 

11. Την µε αριθµ.10/11-10-2017 (ΦΕΚ 3748/Β΄/24-10-2017) Απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής 

Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενηµέρωσης περί «καθορισµού ηµερήσιων και εβδοµαδιαίων 

νοµαρχιακών και τοπικών εφηµερίδων που έχουν τη δυνατότητα καταχώρησης δηµοσιεύσεων των 

φορέων του ∆ηµοσίου» 

12. Τις διατάξεις του Ν. 3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α΄) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του 

Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».   

13. Τις διατάξεις του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131/Α΄) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως 

και λοιπές διατάξεις». 

14. Τις διατάξεις του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α΄) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας».  

15. Τις διατάξεις του Ν .2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις»  και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15. 

16. Τις διατάξεις του Ν. 2121/1993 (ΦΕΚ 25/Α΄) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και 

Πολιτιστικά Θέματα». Tις  διατάξεις του Ν. 3054/2002 (ΦΕΚ 230/Α/2002) «Οργάνωση της αγοράς 

πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 3335/2005 (ΦΕΚ 

95/Α/2005). 

17. Τις διατάξεις του Ν. 4177/2013 (ΦΕΚ 173/Α/08-08-2013) «Kανόνες ρύθμισης της αγοράς 

προϊόντων και της παροχής υπηρεσιών και άλλες διατάξεις». 

18. Την με αριθμ.  Α2- 718/28-07-2014  (ΦΕΚ 2090/Β/2014) «Κωδικοποίηση Κανόνων Διακίνησης και 

Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών (Κανόνες ΔΙ.Ε.Π.Π.Υ.)». 

19. Την με αριθμ. 316/2010/24-02-2012 (ΦΕΚ 501/Β/2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Προσαρμογή 

της ελληνικής νομοθεσίας, στον τομέα της ποιότητας καυσίμων βενζίνης και ντίζελ, προς την 

οδηγία 2009/30/Ε.Κ. του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου». 

20. Τις αποφάσεις του Ανώτατου Χημικού Συμβουλίου του Γενικού Χημείου του Κράτους  σχετικά  με 

τις προδιαγραφές των υγρών καυσίμων (θέρμανσης – κίνησης) [Σχετικές οι με αριθμ. 467/2002 

(ΦΕΚ 1531/Β/2003), 514/2004 (ΦΕΚ 1490/Β/2006), 510/2004 (ΦΕΚ 872/Β/2007), Κοινές 

Υπουργικές Αποφάσεις]. 

21. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α') «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε 

δημόσια έγγραφα και στοιχεία». 

22. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/A/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

Διατάκτες». 

23. Την µε αρ. 56902/215/19-05-2017 (1924/Β’) Απόφασης του Υπουργού Οικονοµίας και Ανάπτυξης 

«Τεχνικές λεπτοµέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών 

∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)» 

24. Τις κατευθυντήριες οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων  

25. Τις σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, τις λοιπές διατάξεις που 

αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας,  καθώς και 

το σύνολο των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και 

φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν 

δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

26. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄)  «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 

ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΔΖΩΟΡ1Γ-ΔΛΘ



 

Σελίδα 3 

27. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

28. Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας», όπως ισχύει. 

29. Την µε αριθµ. 13912/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών µε την οποία διορίστηκε 

Συντονιστής της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 

Βασίλειος του Πολυκάρπου (ΦΕΚ 250/τ. ΥΟ∆∆/26-05-2017 – Α∆Α:ΩΩΓΦ465ΧΘ7-Κ4Ω).. 

30. Την αριθμ. πρωτ. 72443/29-05-2017 (ΑΔΑ : 6Μ5ΜΟΡ1Γ-Λ0Ο)  Απόφαση Συντονιστή Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ., 

περί ορισμού Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής. 

31. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α΄) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

32. Τις διατάξεις του Ν. 4368/16 (ΦΕΚ 21 /Α’) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις». 

33. Τα άρθρα 6 και 7 της υπ’ αριθμ. 20814/07.06.2001 (ΦΕΚ 796/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης – Οικονομικών – Γεωργίας – Δημόσιας Τάξης 

«Γενικός Κανονισμός Λειτουργίας των Συνοριακών Σταθμών». 

34. Την με αριθμ. 16757/28-07-2003 (ΦΕΚ 1132/Β΄) Κοινή Απόφαση των  ΥΠ.ΟΙΚ. και ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. 

«Ρύθμιση του τρόπου είσπραξης και διαχείρισης από τα Περιφερειακά Ταμεία Ανάπτυξης των 

εσόδων από μισθώματα που προέρχονται από τους χερσαίους Συνοριακούς Σταθμούς». 

35. Τις διατάξεις του Ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/Α΄) «Υπαίθρια Διαφήμιση, Συμπολιτείες Δήμων και 

Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 18 παρ. 8γ. 

36. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν. 3986/2011 (ΦΕΚ 152/Α΄) «Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2012-2015». 

37. Την υπ’ αριθμ. 33803/25.07.2011 (ΦΕΚ 1710/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών – 

Οικονομικών  «Άνοιγμα Λογαριασμού Περιφερειακών Ταμείων Ανάπτυξης».  

38. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 

την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

39. Η με αριθμ. πρωτ.202491/20-12-2017 (ΑΔΑ:71ΨΙΟΡ1Γ-0ΩΡ) απόφασή μας περί «Κατανομής 

πιστώσεων του τακτικού προϋπολογισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας οικ. έτους 2018». 

40. Την με αριθμ. πρωτ. 202553/20-12-2017 (ΑΔΑ : 6Η15ΟΡ1Γ-ΩΓ6) Απόφαση συγκρότησης της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισμών που αφορούν την 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας. 

41. Την με αριθμ. πρωτ. 202553/20-12-2017 (ΑΔΑ: 6Η15ΟΡ1Γ-ΩΓ6) Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής 

Ενστάσεων & προσφυγών που αφορούν  τη διεξαγωγή των διαγωνισμών από την Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας. 

42. Τις Αποφάσεις έγκρισης ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης 

της Διεύθυνσης Οικονομικού Απ.Δ.Ηπ.-Δ.Μ., συνολικού ποσού  264.287,59 €,  που θα διατεθούν 

από τον τακτικό προϋπολογισμό του φορέα (993-24- Ε.Φ. 071,072,073- ΚΑΕ 1511 και 1512) με τα 

παρακάτω στοιχεία :  

- Αριθμ. πρωτ. 3888/15-12-2017 – ΑΔΑ : 7ΣΔΜΟΡ1Γ-Ψ5Υ – ΑΔΑΜ : 17REQ002435355. 

- Αριθμ. πρωτ. 3889/15-12-2017 – ΑΔΑ : Ω55ΘΟΡ1Γ-ΕΘΙ – ΑΔΑΜ : 17REQ002435354. 

- Αριθμ. πρωτ. 3890/15-12-2017 – ΑΔΑ : ΨΩ8ΜΟΡ1Γ-ΡΣΧ – ΑΔΑΜ : 17REQ002435351. 

- Αριθμ. πρωτ. 3891/15-12-2017 – ΑΔΑ :ΩΘΕΜΟΡ1Γ-Γ9Λ – ΑΔΑΜ : 17REQ002435371. 

- Αριθμ. πρωτ. 3892/15-12-2017 – ΑΔΑ :6ΖΔΛΟΡ1Γ-ΙΙΨ – ΑΔΑΜ : 17REQ002454241. 

- Αριθμ. πρωτ. 3893/15-12-2017 – ΑΔΑ : ΩΩ5ΜΟΡ1Γ-6ΙΛ – ΑΔΑΜ : 17REQ002435372 

 

43. Τις Αποφάσεις έγκρισης δαπάνης της Απ.Δ.Ηπ.-Δ.Μ. για τη διάθεση συνολικού ποσού 161.938,79 € 

για την ανάδειξη προμηθευτή ή προμηθευτών υγρών καυσίμων των Συνοριακών Σταθμών χωρικής 

ΑΔΑ: 6ΔΖΩΟΡ1Γ-ΔΛΘ



 

Σελίδα 4 

μας αρμοδιότητας, για ένα έτος, από τα έσοδα της παρ. 3  του άρθρου 9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 

237/Α/1998), με τα παρακάτω στοιχεία :  

- Αριθμ. πρωτ. 200803/18-12-2017 – ΑΔΑ : Ω0Θ0ΟΡ1Γ-ΝΚΒ – ΑΔΑΜ : 17REQ002443674. 

- Αριθμ. πρωτ. 200808/18-12-2017 – ΑΔΑ : Θ6ΙΛΑΟΡ1Γ-ΘΝ – ΑΔΑΜ : 17REQ002443383. 

44. Την µε αρ. πρωτ. 202842/20-12-2017 (Α∆Α : 6ΓΛ3ΟΡ1Γ-Υ∆Κ). Απόφαση του Συντονιστή της 

Απ.∆.Ηπ-∆.Μ. περί «Έγκρισης διενέργειας Ανοικτού Ηλεκτρονικού άνω των ορίων ∆ηµόσιου 

Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού, για την ανάδειξη προµηθευτή/προµηθευτών υγρών καυσίµων για ένα 

έτος, για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής 

Μακεδονίας καθώς και των Συνοριακών Σταθµών χωρικής Αρµοδιότητας Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας.  

45. Την με αριθμ. 12/2017 (Αριθμ. πρωτ. 204292/21-12-2017, ΑΔΑ:6ΚΓ1ΟΡ1Γ-ΓΛΤ), 

ΑΔΑΜ:17PROC002482111 ) Διακήρυξη. 

46. Το με αριθμ. 1/02-02-2018 (Διακ. 12/2017) Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

ανοικτών διαγωνισμών. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Α) Την έγκριση, στο σύνολό του, του με αριθμ.  1/02-02-2018 (Διακ.12/2017) Πρακτικού της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Ανοικτού Ηλεκτρονικού άνω των ορίων (Διεθνή)  

Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού, για την ανάδειξη  προμηθευτή / προμηθευτών υγρών 

καυσίμων και λιπαντικών για ένα έτος,  για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας καθώς και των Συνοριακών Σταθμών χωρικής 

αρμοδιότητας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας.  

Β) Την αποδοχή όλων των προσφορών δεδομένου ότι ήταν όλες εμπρόθεσμες. 

Γ) Την αποδοχή των υπο-φάκελων «Δικαιολογητικά συμμετοχής – τεχνική προσφορά» των 

παρακάτω συμμετεχόντων δεδομένου ότι ήταν σύμφωνοι με τα οριζόμενα στη διακήρυξη : 

  

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΤΟΥ ΝΑΟΥΜ [Για τo Τμήμα 39 (Καύσιμα θέρμανσης για τις ανάγκες των 

υπηρεσιών της Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ., που εδρεύουν στην Φλώρινα ) και για τα Τμήματα 42, & 44 (Καύσιμα 

θέρμανσης, για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθμών Κρυσταλλοπηγής και Νίκης)].  

2. « ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.» [Για τα Τμήματα 3, 6, 11, 13, 16, 23, 26, 29, 32, 35, 38 & 41 ( Λιπαντικά για τις 

ανάγκες των όλων υπηρεσιών της Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ.].  

3. «ΡΑΣΠΟΠΤΣΗΣ ΠΑΝΤ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Π.Ε.» [Για τα Τμήματα 39, 40 &41 (Καύσιμα κίνησης – 

θέρμανσης & λιπαντικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ., που εδρεύουν στην 

Φλώρινα), για τα Τμήματα 42 & 43 (Καύσιμα κίνησης – θέρμανσης, για τις ανάγκες του Συνοριακού 

Σταθμού Νίκης Φλώρινας) και τα Τμήματα 44 & 45 (Καύσιμα κίνησης – θέρμανσης, για τις ανάγκες 

του Συνοριακού Σταθμού Κρυσταλλοπηγής Καστοριάς)].  

4. ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΣΧΟΥΛΗΣ Ο.Ε. [Για τα Τμήματα 9, 10, 11, 14, 15 & 16 (Καύσιμα κίνησης – θέρμανσης 

και λιπαντικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ., που εδρεύουν στα Ιωάννινα και το 

Μέτσοβο) και τα Τμήματα 17, 18, 19 και 20 (Καύσιμα κίνησης – θέρμανσης, για τις ανάγκες των 

Συνοριακών Σταθμών Κακαβιάς και Μέρτζανης)].  

5. ΕΝΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ «ΑΙΚ.ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ & ΥΙΟΣ Ο.Ε.» - «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ» 

[Για τα Τμήματα 9, 10, 14, & 15 (Καύσιμα κίνησης – θέρμανσης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της 

Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ., που εδρεύουν στα Ιωάννινα και το Μέτσοβο) και τα Τμήματα 17, 19 και 20 (Καύσιμα 

κίνησης – θέρμανσης, για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθμών Κακαβιάς και Μέρτζανης)].  

 

ΑΔΑ: 6ΔΖΩΟΡ1Γ-ΔΛΘ



 

Σελίδα 5 

 

Δ) Τη συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού για τους οικονομικούς φορείς που 

αναφέρονται ανωτέρω στο επόμενο στάδιο, που είναι η αποσφράγιση του υπο – φακέλου  

«Οικονομική Προσφορά». Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών  θα 

πραγματοποιηθεί σε ημερομηνία και ώρα, που θα γνωστοποιηθεί στους συμμετέχοντες μέσω του 

συστήματος του ΕΣΗΔΗΣ. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ-Δ.Μ. 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

 

- Γραφείο Συντονιστού 

- Γραφείο Προϊσταμένου ΓΔΕΛ 

- Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού & Κ.Ο. 

- Τμήμα Συνοριακών Σταθμών 

- Χρ. Αρχείο 

 

ΑΔΑ: 6ΔΖΩΟΡ1Γ-ΔΛΘ


		2018-02-09T11:50:57+0200
	Athens




